z dnia

Wydatki na wieloletnie projekty i programy realizowane ze srodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajace zwrotowi srodki z pomocy udzielonej
przez panstwa cztonkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych srodkéw niepodlegajacych zwrotowi pochodzacych z zagranicy na 2011 rok

w tym: Planowane wydatki
Wydatki 2011 .
Kategoria w okresie z tego:
it MEsyilbes]| - GEelas] . Srodki z budzetu krajowego Srodki z budzetu UE
L Projekt ji a (dziat, Projektu Srodki Srodki — - - — = -
P- funduszy| rozdziat, (catkowita z budzetu : Wydatki razem z tego, zrédta finansowania: z tego, zrodta finansowania:
struktural| paragraf) wartos¢ krajowego ZbudzetUlUE (9+13) Wydatki Wydatki razem
-nych Projektu) razem pozyczki |oblig| .| (14+15+16) | Pozyczki Joblig] . .
(6+7) (10+11412) | j kredyty | acje [ P i kredyty | acje | P
1 2 3 4 5 6 7 g o 10 11 12 13 14 15 16
1 datki majatkowe razem: X 42 533 690,000 11 871 504,000 30 662 186,004 14 788 151,504 4 103 480,3 0,008 0,008 4103 480,38] 10 684 671,1 0,000 0,008 10 684 671,1
Program: Regionalny Program Operacyjny
\Wojewodztwa Lodzkiego 2007-2013
Priorytet: Il
Dziatanie: II.1 Gospodarka wodno-
Sciekowa
Nazwa projektu: Przebudowa
istniejacych komunalnych ujeé
\wody, rozbudowa i przebudowa
obiektow stacji uzdatniania wody i
budowa akredytowanego
1.1 |laboratorium w Lowiczu przy
ul.Blich a5 49999992 | 22377 260,00] 4729 604,00 17 647 656,00] 8 557 106,00| 2 545 719,00 0,00[ 0,00 2545719,00] 601138700 0,000 6011 387,00
Razem wydatki: 22 377 260,00 4 729 604,00 17 647 656,00] 8 557 106,00] 2 545 719,00 0,00] 2545719,00f 6011 387,00 0,001 6011387,00
z tego:
2011r. 8557 106,00 2545719,000 6011387,00] 8557 106,00] 2 545 719,00 2545719,00] 6011 387,00 6 011 387,00
2012r. 2197 745,00 329 662,00 1868 083,00

Program: Regionalny Program Operacyjny
W ojewoddztwa odzkiego 2007-2013

Priorytet: VI Odnowa obszaréw
miejskich

Dziatanie: VI.1 Rewitalizacja obszaréw

problemowych

Tabela nr 7
do projektu Uchwaty Nr .../.....
Rady Miejskiej w towiczu

roku



Tabela nr 7

do projektu Uchwaty Nr .../.....
Rady Miejskiej w towiczu

z dnia
Nazwa projektu: ~ "Renowacja
zespotu dawnej Kolegiaty
Prymasowskiej w Lowiczu-
najcenniejszego skarbu Ziemi
1.2 towickiej wraz z utworzeniem
kompleksu rekreacyjno -
\wypoczynkowego w parku Btonie" 1
10 %90 59018 | 11700 000,00 2925000,00] 8775000,00f 203221750 508 054,38 0,00 0,00| 508054,38) 152416312 0,00 0,00 152416312
Razem wydatki: 11700 000,00] 2925 000,00] 8775000,00] 2032217,50] 508 054,38 0,00 508 054,38] 1524 163,12 0,00] 1524163,12
z tego: 0,00
2011r. 2032 217,50 508 054,38 1524 163,12 2032217,50] 508 054,38 508 054,38] 1524 163,12 1524 163,12
0,00
Program: Regionalny Program Operacyjny
\Wojewodztwa tédzkiego 2007-2013
Priorytet: |
Dziatanie: 1.1 Drogi
Nazwa projektu: Przebudowa
nawierzchni ul. 3 Maja i ul.
Tkaczew, ul.Bielawskiej,,
ul.Sybirakéw wraz z chodnikami i
infrastruktura towarzyszaca 600 60016
10 6050 5256 980,00 3417 037,00 1 839943,00] 1 183796,00] 295 949,00 0,00 0,00 295 949,00 887 847,00 0,00] 0,00 887 847,00
1.3
Razem wydatki: 5256 980,00 3417 037,00 1839943,00 1183796,00] 295949,00 0,00] 0,00 295949,00 887 847,00 0,00] 0,00 887 847,00
z tego: 0,00 0,00
2011 r. 1183 796,00 295 949,00 887 847,00] 1183796,00] 295 949,00 295 949,00 887 847,00 887 847,00
2012r. 1 009 550,00 252 387,00 757 163,00 0,00
Priorytet: IV
Dziatanie: IV.2 E-ustugi publiczne
N jektu: e- d w Lowi
. azwa projekiu: e-urzad w towlczu 10 |70 75995 | 319945000 79986300 2399587,00( 301503200 753758,00 0,00 75375800 226127400 0,00[ 0,00 2261274,00
Razem wydatki: 3199 450,00 799 863,00 2399587,000 3015032,00] 753 758,00 0,00 753 758,00 2261 274,00 0,00] 2261274,00
z tego:
2011r. 3015 032,00 753 758,00 2261274,000 3015032,00] 753 758,00 753 758,00 2261 274,00 2 261 274,00
2 [wydatki biezace razem: X ] 1054261758  65097,06] 989 164,69 47 697,06] 47 697,06] 0,000 0,000 47 697,0¢] 0,008 0,00] 0,00] 0,0

........... roku



2.

-

Program: Program OperacyjnyKapitat
Ludzki

Priorytet:IX

Dziatanie: 9.1

Nazwa projektu:
Przedszkole na dobry start -
upowszechnianie edukacji
przedszkolnej

Tabela nr 7

do projektu Uchwaty Nr .../.....
Rady Miejskiej w towiczu
zdnia ........... roku

Razem wydatki:

801

1054 261,75

65 097,06

989 164,69

47 697,06

47 697,06

0,00

0,00,

47 697,06

0,00

0,00

0,00,

z tego: 2009 r.
2010r.
2011r.

801 80195

298 452,72

6 400,00

292 052,72

801 80195

433 558,87

11 000,00

422 558,87

801 80195

322 250,16

47 697,06

274 553,10

47 697,06

47 697,06

0,00

0,00

47 697,06

0,00

0,00

274 553,10

2.2

Ogoétem (1+2)

43 587 951,75

11 936 601,06

31 651 350,69

14 835 848,56] 4 151 177,44

0,00| 0,00| 4151 177,44] 10 684 671,12

0,00 0,00] 10 684 671,12
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